[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________              г.  Дальнереченск

            № ______
 О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 31 октября 2011года № 973 «Об утверждении Положений об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Дальнереченского городского округа»
           В соответствии с постановлением администрации Дальнереченского городского округа № 750 от 28.06.2012 г. «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Дальнереченского городского округа», администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести изменения в постановление администрации Дальнереченского городского округа № 973 от 31.10.2011 г.  «Об утверждении Положений об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Дальнереченского городского округа»:

      1.1.  Внести изменения в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения Дом культуры «Восток»:

 -  в п.2.3.2 заменить должность «техник по эксплуатации и ремонту оборудования» на должность «главный инженер»
	№ п/п
	Наименование должности
	Размер повышающего коэффициента за специфику работы (%)

	1.
	Главный инженер
	88,19

    - в приложении № 1 исключить должность «техник по эксплуатации и ремонту оборудования» на должность «главный инженер»
	Наименования должностей (профессий)
	Размеры минимальных окладов (должностных окладов), руб.
	Требования к квалификации

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	5 квалификационный уровень

	Главный инженер
	5951-00
	высшее профессиональное (техническое) образование и стаж работы по специальности на руководящих должностях в соответствующей профилю предприятия отрасли хозяйства не менее 5 лет

     - в приложении № 2 исключить должность «техник по эксплуатации и ремонту оборудования» на должность «главный инженер»
	№ п/п
	Наименование должности
	Оклад с учётом повышающего коэффициента за квалификационную категорию и за специфику работы (руб.)

	1.
	Главный инженер
	11199-00

     - в приложении № 3 исключить должность «техник по эксплуатации и ремонту оборудования» на должность «главный инженер»
	№ п/п
	Критерии
	Наименование должности
	Целевые показатели эффективности работы работника
	Оценка показателей в баллах

	1.
	За качество выполняемых работ

За интенсивность и высокие результаты работы
	Главный инженер
	Своевременное и качественное обслуживание электрооборудования, компьютерной техники, локальной сети в учреждении. Экономия электроэнергии
	0-5 бал.

	2.

	Своевременное и качественное обслуживание теплового оборудования, обеспечение бесперебойной работы водоснабжения, канализации, водостоков
	0-5 бал.

	3.

	Эффективное выполнение срочных и непредвиденных работ и внеплановых мероприятий
	0-5 бал.

	4.

	Выполнение разовых работ и поручений при проведении культурно-досуговых мероприятий в кратчайшие сроки
	0-10 бал.

	5.

	Отсутствие замечаний в актах и предписаниях контролирующих и надзорных органов
	0-5 бал

	6.

	Всего:
	до 30 бал.

(до 30%)

    2.   Настоящее постановление распространяет свое действие с 01 мая 2017 года.
Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                            С.И. Васильев